2

Дело № 2-87-586/2020

РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации

дата 									адрес
Мировой судья судебного участка № 87 Феодосийского судебного района (городской адрес) адрес Ваянова Т.Н.,
при секретаре – фио,
рассмотрев в открытом судебном заседании в адрес гражданское дело по исковому заявлению СНТ «Цветочный» к Даниловой М... Ю... о взыскании необоснованного обогащения в виде задолженности по взносам за содержание и пользование инфраструктурой и другим имуществом товарищества, -

Руководствуясь ст.ст. 194 - 199, 233, 235 ГПК Российской Федерации, мировой судья, -

РЕШИЛ:

Исковое заявление наименование организации к Даниловой М... Ю...,- удовлетворить.
Взыскать с Даниловой М... Ю..., проживающего по адресу: адрес, адрес, в пользу наименование организации, задолженность по взносам (плате) за пользование и содержание инфраструктуры и иного имущества общего пользования за ... гг. в размере сумма, проценты за пользование чужими денежными средствами в размере сумма.
Взыскать с Даниловой М... Ю... в пользу наименование организации расходы по оплате государственной пошлины в размере сумма.
Взыскать с Даниловой М... Ю... в пользу наименование организации расходы по оплате юридических услуг в размере сумма, расходы по оплате почтового отправления в размере сумма.
Взыскать с Даниловой М... Ю... в пользу наименование организации расходы по оплате государственной пошлины за выписку из ЕГРН в размере сумма.
Лица, участвующие в деле, и их представители вправе подать заявление о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано:
- в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании;
- в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.
Решение может быть обжаловано в Феодосийский городской суд адрес через мирового судью судебного участка № 87 Феодосийского судебного района (городской адрес) адрес в течение месяца со дня его вынесения.

Мировой судья								Т.Н. Ваянова